

Morten Damgaard Nielsen Holding ApS

Gartnervænget 8

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38395394

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

28. juni 2021

Morten Damgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Morten Damgaard Nielsen Holding ApS Gartnervænget 8 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	38395394
Stiftelsesdato	26. januar 2017
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Morten Damgaard Nielsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -9.855, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 54.143, og en egenkapital på kr. 30.283.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 foretaget investering i associeret selskab MiMo Investment ApS CVR nr. 38489836 med en ejerandel på 50%.

Værdiansættelsen af denne kapitalandel er foretaget til kostpris.

Værdiansættelsen til kostpris er besluttet uanset at det nævnte selskab i sine første regnskabsår har realiseret negativ indtjening. Værdiansættelsen til kostpris har sin baggrund i, at det 50% ejede associerede selskab på længere sigt forventer tilfredsstillende og overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-10.828	10.101
Driftsresultat		-10.828	10.101
Andre finansielle indtægter	1	1.121	1.127
Finansielle omkostninger	2	-148	0
Resultat før skat		-9.855	11.228
Årets resultat		-9.855	11.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.855	11.228
Resultatdisponering		-9.855	11.228

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver		25.000	25.000
Andre tilgodehavender		29.143	28.022
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.576
Tilgodehavender		29.143	34.598
Likvide beholdninger		0	778
Omsætningsaktiver		29.143	35.376
Aktiver		54.143	60.376

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-19.717	-9.863
Egenkapital		30.283	40.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.805	16.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.670	3.670
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.385	0
Kortfristede gældsforpligtelser		23.860	20.239
Gældsforpligtelser		23.860	20.239
Passiver		54.143	60.376
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-9.862	40.138
Årets resultat	0	-9.855	-9.855
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-19.717	30.283

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.121	1.127
	<u>1.121</u>	<u>1.127</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	148	0
	<u>148</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet selvskyldnerkaution for det 50% ejede associerede selskabs gæld til pengeinstitut, hvor den samlede gæld udgør tkr. 4.548.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Damgaard Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-450563761075

IP: 89.255.xxx.xxx

2021-06-28 08:05:52Z

NEM ID 

Christina Wibholm (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329570438

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-28 08:07:29Z

NEM ID 

Morten Damgaard Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-450563761075

IP: 89.255.xxx.xxx

2021-06-28 08:09:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>